*inde territorium*  
1

C 24 Inde quoque Sanctus Domini dum recessisset, ac juxta civitatem Calatiam iter ageret, quidam languidus ei factus est obvius, conqueiens, quod accolae regionis illius gravi tædi laborarent. Vir autem Dei illius fidem admirans, oratione præmissa, salutiferæ Crucis vexillo languido cunctos, qui præsentes erant, consignans, pristina saluti restituit. Tunc temporis quædam mulier, filium parvulum habens in ultimo flatu palpitantem, jam jämque moriturum, ante sanctum Domini Placidum obtulit, dicens : Placide, pater honestissime, qui sanitatis gaudia quamplurimis reddidisti, respice, quæso, voces ancillæ tuæ, attende fletum, suscipe preces, et mihi unicum filium, jam in extremis positum, redde, ut plena gaudio, vacua gemitu, cunctæ Regentis laudare possim magnalia. Vides infelicem, extorquentे morte, rapinam, aut

mihi filium restitue, aut pariter cum ipso funerata m' obtine. Indulge, pater Placide, miserere, per magistrum tuum Benedictum te adjuro, quam dolor reddit audacem. Qua flebiliter poscente, mox, ut beati Placidi dextra exprimat signum salutiferæ Crucis expressit, quasi evigilans de sopore, matris papillas expetiit, qui jam frigebat in mortem. Ita in momento temporis filius de mortis fauce, mater tollitur de moriorum funere. Gratia Creatori et gubernatori ab omnibus redditur, patris Benedicti sanctitas cunctorum ore predicatur qui talem dignus fuit nutritre discipulum, a quo morbis jugiter ac languoribus imperabatur. Post haec oblatus est ei quidam paralyticus, universorum membrorum damnata ferens officia, nullumque vigorem retinens, plantæ vél dexteræ. Sanctus autem Domini Placidus, qui dona larga præstabat mortalibus, super eum salutiferæ Crucis signaculum fecit, confessimque morbus excluditur, salubris vigor illabitur, recreatisque visceribus, melius renascitur, salute, quam germine; plus acquirens et plus sumens ex munere, quam summis ex origine.

E 25 Alius interea vir cum quartano typo m graviori affligeretur, fidens de beneficio Dei, beato occurrere studuit Placido, quem sanctus Vir attritus conspiciens, orationem fudit ad Dominum, dicens : Domine Jesu Christe, qui socrum Apostoli tui Petri, puerumque Centurionis solo verbo curasti, te quæso per suffragia dilectissimi servi tui, magistri nostri Benedicti, huic languido portum salutis ostende. Necdum verba finierat, et quasi impetu fulminis ita quartana febris ignis extinctus est, sanusque consurgens, laudem dicebat Altissimo. His porro diebus quidam claudus, vix a duobus advectus, ei præsentatus est qui erat mutus et claudus, lingua vigebat immobile, anbelitu palpante, pars erat tota de funere, ut videntibus oculis reliquum esset cadaveris. Super quem misericorditer ut signum salutiferæ Crucis Placidus pater impressit, confessim omnis viror per membra diffunditur, venarum fluxus, ac si rivulus esset, suscitatur, nervorum imbecillis stupor excutitur, naturali motu ad vitalem usum tota fabrica renovatur. Mox lingue plectrum, digitorum glomi tenduntur, pedum bases solidantur, totaque viscerum moles. Hoc fuit Placido vivificare, quod tangere, ac convalescente medela, Deo gratias referens, Sancti deosculabatur vestigia. Eo quoque tempore quidam vir, ad Sanctum Domini accedens, supplicare coepit, ut ad amicum suum aut ipse aut missi n ejus venirent. Sed quia Servo Domini fuit accessus difficilis, parumpar distulit. Alteraque die exoratus, ad eum accedere studuit, qui sub tortore duplice hinc pressus valetudine erat, inde podagræ vulnere cruciabatur. Quem Vir Domini, præmissa oratione, signavit, eodemque momento, debilis, manibus directis, de languore longinquo, gressu solidato prosluit. Sed ut duplicaretur tunc sanitatis mysterium, sanitas, quæ præcessit in uno, pervenit ad alium.